

youSee

Hej Solbjerg

Du modtager denne mail, så du som kontaktperson altid er opdateret og klædt på til at svare på spørgsmål omkring jeres løsning hos os. Læs denne gang om:

Nyt telefonprodukt >

Julebag og juleklip med ChrichriTV >

YouSee mobilabonnement med musik - Bedst i test >

Nyt telefonprodukt

I stedet for før tre forskellige abonnementer på bredbåndstelefo ni, har vi fra i dag kun ét abonnement, nemlig Bredbånds telefo ni FriTale. Bredbåndstelefo ni foregår igennem bredbåndsmodemet, også kaldet ip-telefo ni.



Med Bredbåndstelefo ni FriTale ringer du uden opkalds afgift og minuttakst hele døgnet alle ugens dage til alle danske fastnet- og mobilnumre plus funktionerne Vis Nummer, Banke På og Voicemail for 99 kr. om måneden.

Viderestilling kan tilkøbes via Ekstra Service-pakken. Du kan også tilkøbe Fastnet Udland, som betyder at du kan ringe til 25 udvalgte lande for 25 kr. om måneden og 3 kr. per opkald.

Eksisterende kunder med de gamle bredbåndstelefon-abonnementer
Forbrug, Fastpris og Fastpris Ekstra beholder selvfølgelig deres
nuværende abonnement.

Læs mere >

Julebag og juleklip med ChrichriTV



I denne uge er ChrichriTV gået i julestemning. Her kan du få inspiration til at lave hjemmelavede julepynt med Simone Thorup som dine egne unikke juleengle og flotte julehjerter til at pynte op med derhjemme.

Der er også jul i 'Kage Liv'. Her får du nogle af Liv Martine fra Den store bagedyst 2015s egne yndlingsopskrifter til jul og nytår. Du får den lækreste opskrift på en julelagkage, som du ikke må snyde dig selv for at prøve i december. Eller hvad med et lækkert honninghjerter?

Se alle juleklip og bageprogrammerne på ChrichriTV via YouSee Tv & Film-appen, på YouSee Tv-boksen eller på tv.yousee.dk.

Rigtig god fornøjelse.

YouSee mobilabonnement med musik - Bedst i test



Samlino har sammenlignet mobilabonnemeter og musiktjenester, og vi er stolte af, at testen konkluderer:

"Det billigste mobilabonnement med musik får du hos Yousee"

Læs mere om testen >

Venlig hilsen
YouSee